- Super sententias lib. 4. *In Genesim* lib. i.  
 In Exodum, lib. i. *In Leuiticum* lib. i.  
 In Epistolas Pauli lib. 14. *Sermones varii* lib. i.  
 Et alia quædam. Claruit sub Sigismundo Imp. & in concilio Constantensi disputan-  
 do contra hæreticos magnifice laudatus est. Anno domini 1420.

ANTONIVS de Butrio, natione Italus, patria Bononiensis, iure consultus omnium  
 suo tempore facile celebrissimus & in aliis scriptis diuinis, quâ humanis egregie doctus, inge-

nio & eloquio clarus, ac non minus honesta conuersatione quam doctrina venerabilis, edidit in iure plura opacula quibus nominis sui memoriam posteris reliquit. E quorum numero subiecta feruntur.

Super Decretalibus	lib. 5. Super Clementinis	lib. 1.
Repertorium iuris canonici	lib. 1. Repertorium iuris civilis	lib. 1.
Confilia elegantissima,	lib. 1. Et quædam alia.	
Claruit temporibus Sigismundi Imp. & Concilii generalis Constantiensis. Anno domini 1417.		

GABRIEL de Spoleto, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio excellens, & declarator sermonum egregius. Scriptit nonnulla commendanda opacula, quibus notitiam viuacis ingenii sui etiam posteris ostendit. Sed ego nullum eorum hucusque videre promerui. Feruntur tamen eius precipui.

Aduersum hereticos	lib. 1. Aduersum fraticulos	lib. 1.
Et quædam alia. Claruit temporibus concilii Constantiensis, & Sigismundi Imp. Anno 1417.		

FRANCISCVS de Zabarellis, natione Patauinus, Ecclesiæ Romanae presbyter cardinalis, vir in iure canonico eruditissimus, & tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis nobiliter doctus, ingenio subtilis, & clarus eloquio. Scriptit in iure non sernenda opacula, quibus nominis sui memoriam ad posteros transmisit. De quorum numero ista feruntur.

In Decretalibus	lib. 1.	
In Clementinis	lib. 1. Nouum nihil esse vna.	
De horis canoniciis	lib. 1. Reputitus decretalem.	

Repetitiones variae. Et alia plura. Claruit in concilio Constantien. sub Sigismundo Imperatore. Anno domini 1418. Vbi & moritur sepultus apud minores. In cuius laudem Pogius orationem habuit.

PETRVS Maurocenus, patricius Venetus, sacrosanctæ Ecclesiæ Romanae Episcopus cardinalis, vir in diuinis scripturis, & in iure canonico doctissimus, & secularium literarum non ignarus, ingenio præstans, sermone compositus, vita & conuersatione insignis. Fertur multa præclara cudiſſe opacula, in quibus viuacitas ingenii eius relucere diloscitur. Sed ego vīcī, in præsens nihil eorum videre commerui. Fertur eius insigne volumen. Super 6. decretalium lib. 1. Et variaz determinationes.

Claruit in concilio Constantiensi personaliter, sub Sigismundo Imp. Anno Dn. 1418.

NICOLAVS Dinkelipule, natione Teutonicus Wienensis gymnasii in Austria lecus & rector, in scripturis sanctis doctissimus, & in seculari philosophia multum eruditus, ingenio clarus, sermone scholasticus, vita & conuersatione insignis. Scriptit multa & præclara volumina, quibus nomen suum ad posteros cum gloria transmisit. E quorum numero subiecta feruntur.

Super sententias	lib. 4. Quæstiones sententiarum	lib. 1.
De septem donis spiritus sancti	lib. 1.	
De decem præceptis	lib. 1. Scribitur Matthei 22.	
Super oratione dominica	lib. 1. Si quid petieritis patrem.	
De octo beatiudinibus	lib. 1. In Euangeliō quo legitur.	
De tribus partibus penitentiae	lib. 1. De octo virtutis capitalibus	lib. 1.
De septem peccatis mortalibus	lib. 1. Notandum quod ut dici.	
De præcepto charitatis	lib. 1. Duo sunt præcepta char.	
De peccatis linguae	lib. 1. Consequentur dicendum est.	
Sermones de tempore	lib. 1. Sermones de sanctis	lib. 1.
Sermones Morales	lib. 1. Et alia plura.	

Claruit personaliter in concilio Constantien. missus ab universitate Vienensi, sub Sigismundo Imperatore. Anno domini 1420.

PETRVS de Rosenheim monachus Mellicensis coenobii in Austria, ordinis sancti Benedicti, natione Teutonicus, vir in diuinis scripsit, studiosus & eruditus, & in secularibus literis magnifice doctus, philosophus & poeta præcellens, ingenio promptus & clarus, edidit tam carmine quam proſa non abiicienda opacula, quibus ingenium suum probe exercitauit. E quibus opus metricum quod scriptit Nicolao Dinkelipule persuadente & rogante, ad dominum Brandam cardinalem sancti Clementis legatum Apostolicum in Austria super totius Bibliæ capita, quod prænotavit

Ro-

Rofcum me  
Historia tem  
Claruit temp  
RAPHA  
latis philosophi  
lis, in iure ciuil  
sui etiam poster  
Super Codic  
Super ff. nou  
10 Et quædam a  
Anno domini n  
JOHANN  
infagnis, & tam  
lis, sermone sch  
nis opacula qu  
status in signis a  
De abstinen  
questiones. C  
Claruit in gym  
so Imp. Anno dom  
RAPHA  
genio excellen  
Scriptit in ea  
postero transfir  
Super Codic  
Confiliorum  
do Imp. Anno o  
JOHANN  
dia, vir in diuin  
clarus, sermone  
opacula, quibus  
diuit. Et fuit i  
De notitia D  
Dereparati  
Degaudio h  
De fide Chri  
De concepti  
Alia quoque  
GASPARD  
40 natus, vir in sec  
eloquio disertu  
Scriptit multa  
reliquit. E qui  
De orthogra  
Epistolarum  
Orationes v  
In cundem  
In eundem o  
Et quædam a  
so no domini 142  
ANTON  
eruditus, & iur  
eloquio. Script  
laude transfir  
notatur, compre  
Figuram i  
me non vener  
do Imp. Anno